

DETERMINAZIONE N. 92 del 13 settembre 2023

OGGETTO: avviso di selezione pubblica per titoli ed esami per l'assunzione di figure professionali N. 4 EDUCATORI PROFESSIONALI - Area dei funzionari e dell'elevata qualificazione (ex CAT. "D" – profilo economico D1) C.C.N.L. del personale del comparto delle Regioni e delle Autonomie locali. A TEMPO PIENO e INDETERMINATO. <u>Nomina</u> Commissione.

L'anno 2023, addì 13 settembre, presso la sede di Azienda Sociale Cremonese

IL DIRETTORE GENERALE

- RICHIAMATA la deliberazione del CDA del 29/10/2020 relativamente al fabbisogno di personale per il corretto funzionamento dell'Azienda;
- VISTO l'avviso pubblico approvato con Determina n. 77 del 11/08/2023 e pubblicato dell'Azienda Sociale Cremonese;
- PRESO ATTO della DT 78/2023 e 86/2023 con cui sono stati corretti errori materiali dei titoli di studio ammessi;
- DATO atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è stato fissato per il giorno 13/09/2023 h 12.00;
- CONSIDERATO che:
 - la Commissione esaminatrice è presieduta dal Direttore Generale;
 - è composta dal presidente, da un segretario verbalizzante e da 2 componenti esperti di provata competenza nelle materie di concorso, scelti tra funzionari delle amministrazioni pubbliche;
 - i funzionari delle amministrazioni pubbliche devono inoltre essere inquadrati in una categoria pari o superiore a quella messa a concorso;
- VALUTATO di nominare i seguenti componenti:

Graziano Pirotta Direttore Generale di Azienda Sociale Presidente

Sabrina Ferrari Educatore Professionale libero professionista e ASST Crema Esperto

Francesca Ramazzotti Comune di Cremona – Assistente Sociale Esperto

 DI DARE ATTO che le funzioni di Segretario verbalizzante della suddetta Commissione verranno svolte da Davide Vairani, coordinatore area non autosufficienza dell'Azienda Sociale Cremonese;

AZIENDA SOCIALE CREMONESE

C.F. 93049520195 - P.I. 01466360193
Via Sant'Antonio del Fuoco, 9/a – 26100 Cremona
Tel. 0372/803428 – fax 0372/803448
info@aziendasocialecr.it
www.aziendasocialecr.it

Responsabile della presente comunicazione: Il Direttore Generale Dott.Graziano Pirotta



AZIENDA SOCIALE CREMONESE Servizi Welfare Territoriale

Ambito Sociale Cremonese

 ATTESO che, per gli esperti, che sono dipendenti di altre amministrazioni si provvede a richiedere il nulla-osta all'Amministrazione di appartenenza ai sensi dell'art. 53 del D. Lgs. 165/2011;

DETERMINA

 DI NOMINARE, come segue, la Commissione per l'espletamento del concorso in oggetto:

Graziano Pirotta

Direttore Generale di Azienda Sociale Presidente

Sabrina Ferrari

Educatore professionale libero professionista e ASST Crema Esperto

Francesca Ramazzotti

Comune di Cremona – Assistente Sociale Esperto

- DI DARE ATTO che le funzioni di Segretario verbalizzante della suddetta Commissione verranno svolte Davide Vairani, coordinatore area non autosufficienza dell'Azienda Sociale Cremonese;
- DI DARE ATTO che, per garantire il corretto espletamento delle prove concorsuali, potrà essere richiesta la presenza di altro personale amministrativo e tecnico di ASC;
- DI DARE ATTO che la Commissione verrà convocata per il giorno 15 settembre ore 9.00 e avrà i seguenti compiti:
 - a. Valutazione delle domande pervenute e verifica del rispetto dei requisiti richiesti dall'avviso pubblico;
- 5. DI DARE ATTO che le prove si svolgeranno nella giornata di:
 - a. venerdì 22 settembre 2023 ore 9.30: prova scritta;
 - b. venerdì 29 settembre 2023 dalle ore 14.00; prove orali;
- 6. DI DARE ATTO che all'atto dell'insediamento della commissione verranno rese dai singoli componenti le dichiarazioni in merito alle incompatibilità.

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Graziano Pirotta

AZIENDA SOCIALE CREMONESE

C.F. 93049520195 - P.I. 01466360193 Via Sant'Antonio del Fuoco, 9/a – 26100 Cremona Tel. 0372/803428 – fax 0372/803448 info@aziendasocialecr.it www.aziendasocialecr.it Responsabile della presente comunicazione: Il Direttore Generale Dott.Graziano Pirotta